1

News Release

2024年 4月 3日

各位

株式会社プレナス

小林製薬製「紅麴」不使用に関するお知らせ

平素は当社店舗のご利用を賜り、厚く御礼申し上げます。

「ほっともっと」にて 4月 3日より発売いたします『焼肉ビビンバ』、現在発売中の『ドラえもんランチ』につき

まして、「紅麴色素」を使用しておりますが、小林製薬株式会社製の紅麴原料ではないことを確認しておりま
す。

今後とも当社グループ店舗を安心してご利用いただきますようお願い申し上げます。

商品名 使用商材

焼肉ビビンバ・温玉付き焼肉ビビンバ
肉増し焼肉ビビンバ(肉 3倍)
温玉付き肉増し焼肉ビビンバ(肉 3倍)

ビビンバのたれ小袋

ドラえもんランチ・ドラミちゃんランチ
プリン

ふりかけ

以上

       東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階